UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-XDCQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện dân

chủ ở cơ sở và công tác dân vận

chính quyền 6 tháng đầu năm 2025,

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm

6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi:

- Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh thực hiện dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm 2025.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ

đề nghị Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh; các sở, ban, ngành tỉnh; các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức năng nhiệm vụ báo cáo kết

quả thực hiện dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền 6 tháng đầu năm

2025, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025, như sau:

1. Báo cáo kết quả thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở 6 tháng đầu năm

2025, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025, gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 01/6/2025 (có Đề cương đính kèm).

2. Báo cáo kết quả thực hiện công tác dân vận chính quyền 6 tháng đầu

năm 2025, phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025, gửi về

Sở Nội vụ trước ngày 05/6/2025 (có Đề cương đính kèm).

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc (đ/c Tính);

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2025-05-23T16:22:19+0700

		2025-05-23T16:31:30+0700

		2025-05-23T16:31:30+0700

		2025-05-23T16:31:30+0700